
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K Ë R K E S Ë 
 

 
Unë,_________________________________________, me vendbanim  në  
   (emri dhe mbiemri) 
 

(rruga, numri dhe qyteti) 
 
 numri i pensionit __________________________________ kërkoj të më miratohet   
 
 
shfrytëzimi i rekreacionit klimaterik në banjë për vitin 2013. 
 
Në shtojcë dorëzoj1: 

а) vërtetim/ çek mbi pagesën e shfrytëzimit  të së drejtës së kompensimit në të holla 
për ndihmë dhe kujdes nga person tjetër të lëshuar nga Qendra kompetente për punë 
sociale 

b) vërtetim nga banka për shumën e pensionit e cila paguhet nga ndonjë shtet tjetër 
 
 

Shënim: Po qe se shfrytëzuesi i pensionit posedon të drejtën edhe të pensionit të huaj për 
të cilin ende nuk është bërë pagesa, është i detyruar që në shtojcë të dorëzojë edhe 
deklaratë.  
 
Numri i telefonit __________________ 
(i parashtruesit) 
 

 
Data: ___________________      
 
Vendi: ___________________    _____________________________ 
              (nënshkrim i kërkuesit) 

 

 

 

 

                                                
1  Vërtetimet parashtruesi i dorëzon po qe se është shfrytëzues i të drejtës së kompensimit në 

të holla apo i një pjese të pensionit e cila paguhet nga ndonjë shtet tjetër 

 


